
V rámci III. mimořádné výzvy „Programu MŠMT na podporu integrace romské komunity v roce 2007“ bude poskytnuta dotace ze
státního rozpočtu v celkové výši 1 013 000,- Kč subjektům:

Uchazeč IČ Projekt obec Tém.Okr.
Požadov

aná
dotace

Doporučení
komise na
poskytnutí
dotace ve výši

Maximální
podíl dotace
z celkových

nákladů
projektu v %

poznámka

Obec spisovatelů
164 291 Sborník Devla, Devla Praha 5 200 000 200 000 71

Základní škola a
mateřská škola Hoštka

72 742 496

Rozvíjení jemné
motoriky předškolních
dětí Hoštka 1 45 150 45 000 70

Romipen

26 639 254
Počítačový klub pro
děti Chrastava 5 245 000 173 000 70

Krátit rozpočet o část prostř. na
nájem a mzdy, které nejsou určeny
na měsíc listopad a prosinec

Oblastní charita Ústí
nad Labem 44 225 512

Komunitní centrum
Světluška

Ústí nad
Labem 5 256 500 256 000 70

ZŠ Vítkov, Opavská 22,
okres Opava, 47 813 156 Společně jsme tým Vítkov 5 39 000 34 000 70

Krátit rozpočet o položky, které
nelze z dotace hradit

Občanské sdružení
Savore 68 318 481

Kulturně, sociálně-
vzdělávací základna
VIII. Šumperk 1 40 220 40 000 70

Taneční život
62 770 268

Ve volném čase se
učíme, jak se chovat
ve škole. Štětí 5 60 200 60 000 70

PIONÝR 499 161
Savoren čhaven hin
savore čačipena PRAHA 1 4 87 000 87 000 70

Občanské sdružení
Salinger

67 440 185

Komunitní centrum
Amaro Phurd -
předškolní příprava
romských dětí

Hradec
Králové 1 283 500 118 000 70

Nutno  krátit rozpočet o položky na
mzdy, které nejsou určeny na měsíc
listopad a prosinec

Všechny žádosti: --- 1 013 000


